generales de la Ciudad Autónoma de Melilla, para el ejercicio 2021, publicado en BOME Extraordinario 
número 11, de 18 de febrero de 2021, existe una subvención nominativa en la aplicación presupuestaria 
01/23151/48900, “CONVENIO S.S.V.P. CONFERENCIA VIRGEN DE LA LUZ” por un importe de 
DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL EUROS CON CERO CÉNTIMOS (225.000,00 €), y así consta en el 
Certificado de Retención de Crédito RC SUBVENCIONES nº 12021000012031 del 15 de abril del 2021, 
expedido por el Sr. Interventor General de la Ciudad de Melilla., por dicho importe, para la realización del 
Programa antes recogido para el año 2021.

[...]

El ámbito territorial del Convenio es el de la Ciudad Autónoma de Melilla 
TERCERA. CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN Y CRÉDITO PRESUPUESTARIO. 
La Ciudad Autónoma de Melilla con cargo a su Aplicación presupuestaria 01/23151/48900, “CONVENIO 
S.S.V.P. CONFERENCIA VIRGEN DE LA LUZ” por un importe de DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL 
EUROS CON CERO CÉNTIMOS (225.000,00 €), para la realización del citado programa y actuaciones que 
figuran en el Anexo A, disponiendo RC Subvenciones núm. 12021000012031 del 15 de abril de 2021, en 
concepto de Convenio de Colaboración entre la Consejería de Distritos, Juventud, Participación